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Michelin CrossClimate (opona letnia z homologacją zimową), Michalin Alpin 5 (opona zimowa), Michelin Pilot Alpin 4
(sportowa opona zimowa), fot. Michelin

Michelin CrossClimate, Alpin 5 czy Pilot Alpin 4 to oczywiście tylko część propozycji od
Michelin na zbliżającą się zimę. Przyjrzymy się im nieco bliżej. Pierwsze rozwiązanie
Michelin CrossClimate to alternatywa dla kierowców szukających produktu całoroczonego,
a więc jeżdżących stosunkowo niedużo (do 10 tysięcy kilometrów rocznie), głównie po
zadbanych, miejskich drogach. Druga opcja to typowa opona zimowa Michelin Alpin 5
skierowana do większości kierowców. Z kolei trzecia Michelin Pilot Alpin 4 to sportowa
zimowa opona przeznaczona do aut z segmentu wysokich osiągów.

Opona Pilot Alpin 4 bardzo dobrze wypadła podczas testów organizowanych przez czasopismo
motoryzacyjne "Auto Motor i Sport". W Finlandii w okolicach Ivalo testowano dziesięć kompletów
opon zimowych. Opona zyskała status "wartej polecenia". Jej ocena końcowa to 8,0 (na 10).
Testowano zachowanie opony na śniegu, mokrej i suchej nawierzchni. Wyniki to m.in. 9/10 za
trzymanie poprzeczne na śniegu, prowadzenie na mokrym (subiektywna ocena kierowcy) czy
bezpieczeństwo podczas zmiany toru jazdy na suchej nawierzchni. Warto zauważyć, że na wszystkich
trzech testowanych nawierzchniach testerzy nie ocenili Alpin 4 niżej niż 7/10. Siódemka była zresztą
tylko jedna - za hamowanie na mokrym. Pozostałe noty to 8 i 9. 

- Michelin będzie dobrym produktem do jazdy w zimie, a przy tym dzięki spodziewanej wysokiej
trwałości posłuży dłużej - konkludują autorzy testu.



W testach opublikowanych w
niemieckim Auto Bild Sportscars
Michelin Pilot Aplin 4 zwyciężył
wspólnie z Continental WinterContact
TS 850 P. W obu produktach jedyną
wadą zauważoną przez ekspertów jest
... wysoka cena (na niemieckim rynku
około 600 euro). Cechy produktu
natomiast zrobiły duże wrażenie.
Michelin Pilot Alpin 4 doceniono za
doskonałe, i co ważne, zrównoważone

osiągi na suchej i mokrej nawierzchni. Oponę nazwano też niekwestionowanym królem opon
zimowych doceniając zachowanie produktu na śniegu i lodzie.

Polscy kierowcy także bardzo dobrze oceniają ten produkt. Użytkownicy platformy Oponeo dali
Michelin Pilot Alpin PA4 ocenę 4,9/6.0, co sprawia, że produkt ten ma status "Godnego Polecenia".

Jako "Rewelacyjną" (5,3/6,0) użytkownicy Oponeo oceniają natomiast oponę Michelin
CrossClimate - oponę letnią z homologacją zimową. Kierowcy zauważają dobre zachowanie opony w
każdych warunkach.

- Po roku jazdy (20.000 km.) w każdych warunkach radzą sobie wspaniale: - na suchej nawierzchni
zadziwiająco ciche i przyczepne - dopiero przy temperaturach powyżej 30 stopni zauważyłem lekki
spadek przyczepności. - na mokrej nawierzchni pasuje tylko słowo - kosmos. Jak przyklejone, co jest
zasługą równie kosmicznego bieżnika. - zimą trzymały się lepiej niż opony zimowe - to jedna z opinii
opublikowana w platformie Oponeo.
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